[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

ГЛАВА
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.04.2018                              № 18

	О награждении памятной медалью «За вклад в развитие Баганского района»

В соответствии с Положением о памятной  медали  «За  вклад  в  развитие Баганского района»,  утвержденной  постановлением  Главы   Баганского района  от 06.08.2015  № 47,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить памятной  медалью «За  вклад  в  развитие  Баганского района»:

-Гутову Галину  Михайловну, ветерана  труда, ранее занимавшую  должность начальника  отдела  архивной  службы  администрации  Баганского района;
         - Тяпову  Валентину  Дмитриевну, ветерана  труда, ранее занимавшую  должность заместителя начальника управления делами, начальника отдела  организационно-контрольной работы управления делами  администрации  Баганского района.

       Ю.М. Вязов
Прахт Юлия Михайловна

21-109